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Stiftelsen främjar vetenskaplig forskning, samt utbildnings- och undervisningsverksamhet 
inom områden med anknytning till eller av intresse för liv-, sjuk- och annan personförsäkringsverksamhet.

Ansökningstider för stipendier 2012
Styrelsen kommer att behandla stipendieansökningar vid två tillfällen under året, en gång på våren och en gång på 
hösten. Stipendieansökningar till vårens styrelsemöte vill vi få in senast den 4 maj och till höstens styrelsemöte 
senast den 15 oktober.

Forskningens inriktning
För 2012 ser styrelsen helst att anslag beviljas för forskning med följande inriktning:

Förbättrade förutsättningar för personförsäkring i försäkringsbolag
Ett mål för personförsäkringsverksamheten är att kunna nå fler grupper, bättre kunna tillgodose kundernas behov 
samt förbättra eller överta försäkringar som finns i offentlig regi. Flera hinder finns, bl a riskurval och problemet att få 
kunskap om riskkostnader i framtiden.

Inbjudan sker till forskning som kan ge möjlighet till nya tjänster och produkter inom området ovan.

Förbättring av sjukförsäkringen
Ersättning till en arbetsoförmögen person kommer genom flera försäkringar; allmän försäkring, 
kollektivavtalsgrundade försäkringar samt privata försäkringar. Frågan är hur detta system fungerar i praktiken när 
det gäller utnyttjande, effektiviteten i administrationen och hur de olika försäkringarna påverkar varandra. Finns det 
möjlighet till en bättre helhetslösning som också gynnar åtgärder mot arbetsoförmåga? Vilka erfarenheter finns av 
tidigare åtgärder?

Inbjudan sker till forskning som behandlar frågorna ovan och som kan ge uppslag till nya lösningar.

Förebyggande av folksjukdomar
De vanligaste dödsorsakerna i Sverige är hjärt- och kärlsjukdomar samt cancer. Dessa sjukdomar är ofta 
livsstilsrelaterade och kan i många fall förebyggas med ett ändrat och hälsosammare sätt att leva.

Inbjudan sker till forskning om hur man med en ändrad livsstil kan förebygga dem.

Vänligen använd enbart kontaktformuläret vid frågor om denna stiftelse och ej vanlig e-post.
Observera att medel som beviljats enbart betalas ut för det beviljade ändamålet.


